OBILJEŽAVANJE DANA DAROVITIH – 20. 03. 2015.

ŠKOLSKI ROJEKAT JAJE

PREDMETNA NASTAVA

	AKTIVNOST
	RAZREDI KOJI PREZENTIRAJU I VODITELJI
	BROJ UČIONICE


	SAT PREZENTACIJE
	RAZREDI POSJETITELJI


	AB OVO - od mita do znanosti 

(plakat + demonstracija)
	5. a i 5. c
J. V. Bukilić
N. Puljiz
	20
	8.00-8.15
8.20-8.35

8.40-8.55

9.00-9.15

9.20-9.35

9.35-9.55
	5. a, b, c
6. a

6. b

6. c

4. a, b, c

8. c

	Od najmanjeg do najvećeg jajeta
(izložba, ppt)
	8. b
E. Miletić


	11
	8.00-8.20

8.20-8.40

8.40-9.00

9.00-9.20

9.20-9.40

9.50-10.10

11.40-12.00
	8. c
8. b

7. a, b, c

6. b

8. a

6. c

5. a, b, c

	Jaje jajoglavo - recitacija
Recepti s jajima + ppt
	5. a i 5. c
6. a, b i 5. c
B. Cvek

M. Belullo

R. Raspar
	13
	8.15-8.40

8.45-9.10

9.20-9.45
10.00-10.25
11.00-11.25

11.30-11.55
	6. b
5. a, b,c

6. c

7. a, b, c

8. a

8. b

	Jaje simbol novog života (ppt)
Sol zemlje (ppt)
	5. c i 8. a
A. Brnabić


	21
	8.00-8.15

9.10-9.35
9.40-9.55
10.00-10.15

10.20-10.35

11.00-11.15

11.35-11.50
	6. b
8. c

6. a

8. b

5. a, b, c

6. c

8. a

	Jaje simbol života (ppt+plakat)
Poslovice i izreke 
	5. b
6. a

V. Radosavljević

M. Lazarić
	22
	8.00-8.20
8.20-8.40

8.40-9.05
9.25-9.50

10.00-10.25

11.00-11.30
	6. a
5. a, b, c

8. c

6. b

8. a
8 b

	Jaje na kvadrat (radionica+ppt)
Jaje u postocima (ppt)
	8. a i 6. c
7. a

M. Buljević

A. Antunović
	15
	8.00-8.35
8.45-9.20

9.20-9.55

9.55-10.30
11.00-11.35
11.40-12.15
	8. a
8. b

7. a, b, c

8. c

5. a, b, c 

6. c

	Mali trikovi s jajima uz ppt
	8. a, b, c
E. Bernobić


	8 
	8.00-8.15
8.25-8.40

9.05-9.20

9.40-10.00

10.05-10.20

11.00-11.15

11.20-11.35
	8. b
8. c

7. a, b, c

8. a

6. a

6. b

6. c

	Jaja - mjerenje (radionica)
Jaje - zanimljivosti (ppt)


	7. a, b
6. c i 8. a, b, c

E. Bernobić


	KEM
	8.00-8.35
8.40-9.15

9.25-10.00

10.00-10.30

11.10-11.45
	7. a, b, c
8. a

8. b

6. b

8. c

	Literarno-scenski prikaz igrokaza i pjesmica; radionica
	4. a + KV

G. Kaić
	uč.5
	11.30-12.20
	6. b

	Važnost jaja u 

prehrani 
	Dr. Olga Dabović - Rac

Mr. Vedrana Fontana
	26
	10,30 - 11,30
	5 a, c (izvođači)

	Likovna radionica
	N. Žunec
	LK
	8.00-9.00

9.15-10.20

11.00-12.20
	6. c

5. a, b, c

6. a

	Jaje (tangram)
	N. Steblaj
	17
	11.00-11.30
	7 a, b, c 

	Film/Oslikavanje 
	I. Mosić Šajatović
	29
	11.15-11.30
	6. b 


PREDAVANJA:
11.30 Jaje kroz povijest, dr.sc. Mauricio Levak - 7 a, b, c 

12.00 Nojevo jaje, Sonja prelovšek Peroš Peroš,prof. - 8 a, b, c

13.00 Sunce i svemirsko vrijeme, Korado Korlević,prof.
UČITELJI VODITELJI:
Biserka Butković Mrdeža               -5. a, b, c

Mirza Salihović                               -6. a

Vernesa Kaltak                                -6. b

Leo Radolović                                 -6. c 

Jadranka Veizović                           -7. a, b 

Senka Orkić                                     -7. c 

Vesna Lorencin                               -8. a

Grozdana Škabić                             -8. b 

Štemberger Giorgi                           -8. c 

